
název díla: Oprava kolektorového podchodu KP16
smlouva číslo: SODM - 25/2023 ze dne: 22.06.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Petr Syneček Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Ing. Daniel Kummer Podpis:

6,67%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 8 968 198,78 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 70 414,59 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 527 424,43 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 8 511 188,94 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

SUPER-KRETE CZECH + FIRESTA - PODCHOD KP16

02.01.2024

Ano

objednatel/zhotovitel

02.01.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

13.12.2023Ing. Lenka Šupová

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Během realizace se nepodařilo zajistit koordinaci s výměnou kabelů PRE. Kabely PRE nebudou v letošním 
roce  měněny ani vypínány. Z tohoto důvodu nebude provedena výměna kabelových lávek a protipožárních 
desek v úseku pod novou stropní konstrukcí. Nebude provedena ani sanace stěn za kabelovými lávkami v 
tomto úseku. Viz soupis méněprací.                                                                                                                                                
Projektová dokumentace předpokládala opravu asfaltových povrchů v rozsahu 42,85m2. Při realizaci bylo 
zjištěno, že asfaltové povrchy se rozpadají ve větším rozsahu. Nové asfaltové povrchy byly ve skutečnosti 
zrealizovány o 30,55m2 více, viz vícepráce.

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

 


